Venerabili fratri Petro Episcopo Carthaginiensi Romano Curia vacante Cancellario et abbatibus
 Nostris venerabilibus fratribus Philippo Episcopo Suci sancti sepulchri Officium Secretorie litterarum apostolicarum tunc per liberam resignationem
 dilecti filii Petri Vogels inter litteras apostolicas Secretorie de quo quos tunc obtinuit in manibus nostris sponte factam et per nos admissam
 vacans cum omnibus et singulis aliis honoribus oneribus et emolumentis consuetis apostolica auctoritate concessimus et assignavimus prout
 in nostris inde confectis litteris plenius continetur Quocirca fraternitati tue cum pro dilecto filio nostro Alexandro sancti Laurentii
 in Damasco Diacono Cardinali sancte Romanee ecclesie Decano Cancellario in Cancellaria apostolica locum teneas per apostolica scripta
 mandavimus quatenus si et postquam dicte littere nostre tibi presentate fuerint per te vel alium seu alios facias eundem Philippum
 etiam ad dictum Officium eiusdem libertatis exercitium necnon honores onera et emolumenta predicta in locum dicti Petri iuxta
 decreti nostri in dictis litteris apostolicis tenorem referri et admittere Siquis de emolumentis predictis integre responderi Con-
 tradictores per censuram ecclesiasticam appellatione peremptoria compescendo Non obstantibus omnibus que in dictis litteris
 volumus non obstatre seu si dilectus filius alius litteras apostolicas Secretorie vel quibusvis alijs emanatis vel emanantibus ab apostolica
 sit sede indultum quod interdictio suspendi vel excoicatio non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de
 verbo ad verbum de mente huius mentionem Dat. Rome apud Sanctum petrum Anno Incarnacionis dominice
 Millesimoquingentesimo trigesimo nono Quinto Idibus Martii Pontificatus nostri Anno Sexto.

f

B. Jans
f. Caprin

Baselma
10/11/oliva
P. de Landt

D. Salu
Ac. Maximus

Sine
e sane

1539 mzo

[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or German, covering the upper portion of the document.]

[Large, elegant handwritten signature or name, possibly 'Dillmann', written in a cursive script.]

[Vertical handwritten text, likely a marginal note or a specific address, written in a smaller hand.]

[Small handwritten text, possibly a date or a reference mark.]

[Large, stylized handwritten text, possibly a name or title, written in a decorative hand.]

XXIX 208

25) 1539 . 24. Juli
Carl III. Curt. Ruyter
Hof. J. Schreiber

Morbo 25 (42)

[Large, highly decorative initial letter 'L' or 'L' with elaborate flourishes and scrollwork, written in a black ink.]